Io, e IV da Lei 14.133/2021, afim de obter melhores preços, após pesquisa obtivemos os 
seguintes resultados. j

Pesquisa junta a empresa: WANDERLEY DOS SANTOS CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ 
sob o n°: 29.314.753/0001-53, com proposta no valor total de: R$ 51.200,00 (cinquenta e um 
mil e duzentos reais).

Pesquisa junta a empresa: CONTINFOR - CONTABILIDADE E INFORMÁRICA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n°: 17.224.755/0001-72, com proposta no valor total de: R$ 42.400,00 
(quarenta e dois mil e quatrocentos reais). I

Pesquisa junta a empresa: VALDINEI LOPES ANDRADE, inscrita no CNPJ sob o n°: 
55.566.898/0001-51, com proposta no valor total de: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil 
reais). \

Após pesquisa de preços, fica constatado o preço total de R$ 48.533,33 (quarenta e oito 
mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), para a contratação 
pretendida por este legislativo. \

Janaci {Conceição Pinto
Responsável péfa Cotação de Preços

. WS ASSESSORIA GOVERNAMENTAL 
CNPJ: 29.314.753/0001-53

RAZAO SOCIAL: WANDERLEY DOS SANTOS CONTABILIDADE

[...]

consultoria 42.400,0010.600,00Parcela 41 opara
desenvolvimento das ações 
de fiscalização do Município 
sobre o cumprimento das 
normas de Responsabilidade 
Fiscal com ênfase no quanto 
estabelecido pelo art. 59 da 

Complementar n.°Lei
101/2000.

Valor Global da Proposta: R$ 42.400,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos reais). 
Validade da Proposta 60 dias; .

Presidente Tancredo Neves, 12 de junho de 2025.

Atenciosamefite.

CONTINFORCONTABILIDAPE E INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 17.224.
Ricardo Gomes^de Assunção 
Sócio Administrador

-72

VALDINEI LOPES ANDRADE
CNPJ: 55.566.898/0001-51

[...]

fiscalização do Município sobre o 
cumprimento 
Responsabilidade Fiscal com ênfase no 
quanto estabelecido pelo art. 59 da Lei 
Complementar n.°
Câmara Municipal de 
Maraú/BA

parcela 401 R$ 52.000,00dedas normas R$ 13.000,00

101/2000, na

Valor Global da Proposta: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil réais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Presidente Tancredo Neves, 13 de junho de 2025.
i ;

/ffií ANDRADE
CNPJ N2: 55.566^98/0001-51 

Valdinei Lopre$ de Andrade ' 
Representante legal

VALDINEI L
A

I

I

I

\Rua Graciliano Jose de Andrade, ne 457 - B.

[...]

para o desenvolvimento das ações de 
fiscalização do Municipio sobre o 
cumprimento 
Responsabilidade Fiscal com ênfase no 
quanto estabelecido pelo art. 59 da Lei 
Complementar n.° 101/2000.

49.800,0012.450,004PARC.
dedas normas

VALOR ANUAL GLOBAL(R$): 49.800,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA1: 49.800,00 (Quarenta e nove mil e oitocentos reais) :
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

(
Guanambi/Bahia, 13 de junho de 2025.

j.in n y

AS CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 
Sérgio Pereira 
Reis Diretor 

Administrativo

r 22.095.858/0001 «10
A S CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA-KE 
Av.

[...]

fiscalização junto ao Legislativo Municipal sobre o cumprimento das normas de 
Responsabilidade Fiscal com ênfase no quanto estabelecido pelo art. 59 da Lei 
Complementar 101/2000 para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Maraú-Bahia, no valor estimado de R$ 48.533,33 (quarenta e oito mil, quinhentos 
e trinta e três reais e trinta e três centavos).

Confiante no atendimento do presente aguardo seu pronunciamento.

Atenciosamente,

Káí±aoifà
Kateana Oliveira Santos 

Secretaria Geral

Maraú-Bahia, 13 de junho de 2025.

Ilma. Sra.

Kateana Oliveira Santos

Secretaria Geral